Lo ebmn Mmasxadbmu ynamonapm (yH 0eliMHuYM
MaKoJia)

14:00/ 31.08.2021 3549

Locdebun masxabu ynamonapm

(yH 6eLumnH4Yn Mmakosa)

N6H Cypanmx x.306
M.918
N6H XnbboH X.354
M.965
N6H dypak x.406

M.1015



N6H Acokunp x.571

M.1175
N6H MyKpuin X.837
M.1433
N6H Kacup x.774
M.1372
N6H Ko3m Lyxba x.851
M.1447
N6H AnoH x.1057
M.1647
NBH XKazapun x.833
M.1429
N6H PocnoH x.844
M.1440
NoH Conox, X.643
M.1245
N6H ATTOp X.724
M.1324
N6H Nmom Komunnus Xx.874
M.1469
N6H ABy AcpyH x.585
M.1189
N6H Hakunb X.769
M.1394
KamonnaouH nbHx.727
3aMIaKOHUN M.1327
x.780
Myxammag I/I6HM'1378
AboyppaxmMoH Hamalukunn
YcMoHUIM
N6H Pachba X.645-710
M.1247-1310
X.276-371

Myxamman — wbH  Xadwud, 59931
LLlepo3un

N6H Xa>kap XanTaMmum X.974
M.1566
N6H Xa>kap ACKanoHuin X.852

M.1448



3akapué AHcopun

lWamcnagnnH CaxoBun

KyTbuaaonH Hancabypun

MyxnbungaonH Tabapun

TakunioganmH XNCHNN

TaknnoganH Cybykum

ToxnpgonH Cybyknin

BaxoyoaonH Uxmmninmmni

XXanonnponH Maxannun

XanonunaogH CyloTun

BagpmnaoonH nbH XXamoa

3akmnogonH MyH3npun

XamonngnounH icHoBunm

CanoxunponH Anounin

N33ungonH Nnxxun

3anHnganH Npokun

CnpoxnganH byankmmHum

XanonuaonH bynkunHmnn

XanonnoanH OuBoHMIN

X.926
M.1520
%.902
M.1496
X.578
M.1182
X.694
M.1295
X.829
M.1429
X.683-756
M.1284-1355
Xx.771
M.1369
Xx.700-764
M.1300-1363
X.791-864
M.1389-1460
x.911
M.1505
X.639-733
M.1241-1332
X.656
M.1258
X.722

M.1322
X.761
M.1360
X.756
M.1355
x.806
M.1403
x.805

M.1402
X.824
M.1421
%x.830-918
M.1427-1512

CanoxnoaonH ANIOBMNHUHE YCTO3MN.



LHnxobunpoonH Xaxban Xx.670-733

M.1271-1332
MyxnnoonH Hasasuin X.676
M.1277
NoH Oakuk an-Nng x.702
M.1302
HocupnoonH bansosun X.685
M.1286
BanunogavH Mpokun X.826
M.1423
WapadynamH MyHoBun x.871
M.1466
LWlamcnpoaonH Xacpywoxmum — x.652
M.1254
X.715
CadmnmoganiH XI/IH,EI,I/II7IM'1315
ApMaBuin
Xannnpovd Ka3BuHum X.739
M.1338
daxpuagnH Po3un X.606
M.1209
Aby Myxamman XyBanHunm x.478
M.1085
Aby bakp Ucmounnnmn x.371
M.981
A6y bakp banxakui X.458
M.1066
Aby Hybvanm AcbaxoHunn x.430
M.1038
Abynkocum KyLianpum X.465
M.1072
Aby Xomunp Fazzonumn x.505
M.1111
Aby Ucxok Lepo3nn X.476
M.1083
X.452

ABynkocum Vichmponnininin - 4 e

Aby Ncxok UcchmponnmHmnim  x.418
M.1027



Abyn XycanH Manatumn

Abynkocum Pucobuni

Aby YcMoH CobyHUN

Aby ®aTx LaxpuctoHun

ABynkocum AHCOpUN

ABy MaxocuH PyéHun

Aby Ncxok Cabnabunm

Aby Caxn Cobnykun

Aby bakp Kodhdon LWownn

Aby Cabp
Hancabypun

Xokum Hancabypun

XaTtunb WunpbunHmnn

XaTnb Barpmooun

N33 nbH Abayccanom

Kamon nbH Aby Lapud

An-Manasun

By>xanpamun

ABoyKaxxop XXyp>XOHUM

A6aynBaxxob LLlabpoHui

X.377
M.987
X.623
M.1226
x.449
M.1057
x.548
M.1153
x.511
M.1117
x.502
M.1108
X.427
M.1036
X.369
M.979
x.507
M.1113

x.478

MyTBa”””MM.lOSS

X.405
M.1014
X.977
M.1569
X.463
M.1071
X.660
M.1262
x.906
M.1500
x.1181
M.1767
x.1131-1221
M.1719-1806
x.471
M.1078
X.973
M.1565



Ab6aoynnox noH
Xapnon

Axman Pngobun
AxmMapn 3anHunn axJioH
NBpoxmm Boxxypun

XacaH ATTop

MyxamMMapn
3aBoxupun

MycTtadgo Cabug XoH
Hyx an-Ky3sox
ABLoynnox Xupapun

Annin XXKymba

Annn Xupun
MyxaMmMang XacaH XanTty
Abaoynkapum TaTTOH
Cabupg ®dyna

(daBomu 60p)

x.1132

Anasnn, 1720

X.578
M.1182
x.1231-1304
M.1816-1886
x.1277
M.1860
Xx.1250
M.1834
x.1363

AXMannn, 1944

X.1429
M.1923-2008
X.1432
M.1939-2010
X.1429
M.2008

XacaHxoH SIxé Abaynmaxxun

06.06.2020 nnn



