

# Шофеъий мазҳаби уламолари (ўн бешинчи мақола)



14:00 / 31.08.2021 3549

## Шофеъий мазҳаби уламолари

*(ўн бешинчи мақола)*

Ибн Сурайж	ҳ.306 м.918
Ибн Ҳиббон	ҳ.354 м.965
Ибн Фурак	ҳ.406 м.1015

Ибн Асокир	ҳ.571	
	м.1175	
Ибн Муқрий	ҳ.837	
	м.1433	
Ибн Касир	ҳ.774	
	м.1372	
Ибн Қози Шуҳба	ҳ.851	
	м.1447	
Ибн Алон	ҳ.1057	
	м.1647	
Ибн Жазарий	ҳ.833	
	м.1429	
Ибн Рослон	ҳ.844	
	м.1440	
Ибн Солоҳ	ҳ.643	
	м.1245	
Ибн Аттор	ҳ.724	
	м.1324	
Ибн Имом Комилия	ҳ.874	
	м.1469	
Ибн Абу Асрун	ҳ.585	
	м.1189	
Ибн Нақиб	ҳ.769	
	м.1394	
Камолиддин	ибн ҳ.727	
Замлакониё	м.1327	
	ҳ.780	
Муҳаммад	ибн м.1378	
Абдурраҳмон	Дамашқий	
Усмоний		
Ибн Рафъа	ҳ.645-710	
	м.1247-1310	
Муҳаммад	ибн	Хафиф
Шерозий	ҳ.276-371	м.889-981
Ибн Ҳажар Ҳайтамий	ҳ.974	
	м.1566	
Ибн Ҳажар Асқалоний	ҳ.852	
	м.1448	

Закариё Ансорий	ҳ.926 м.1520	
Шамсиддин Саховий	ҳ.902 м.1496	
Қутбиддин Найсабурий	ҳ.578 м.1182	Салоҳиддин Айюбийнинг устози.
Муҳибиддин Табарий	ҳ.694 м.1295	
Тақийюддин Ҳисний	ҳ.829 м.1429	
Тақийюддин Субукий	ҳ.683-756 м.1284-1355	
Тоҷиддин Субукий	ҳ.771 м.1369	
Баҳоуддин Ихмиймий	ҳ.700-764 м.1300-1363	
Жалолиддин Маҳаллий	ҳ.791-864 м.1389-1460	
Жалолиддин Суютий	ҳ.911 м.1505	
Бадриддин ибн Жамоа	ҳ.639-733 м.1241-1332	
Закийюддин Мунзирий	ҳ.656 м.1258	
Жамолиддин Исновий	ҳ.722 м.1322	
Салоҳиддин Алоий	ҳ.761 м.1360	
Иззиддин Ийжий	ҳ.756 м.1355	
Зайниддин Ироқий	ҳ.806 м.1403	
Сироҷиддин Буалқийний	ҳ.805 м.1402	
Жалолиддин Булқийний	ҳ.824 м.1421	
Жалолиддин Дивоний	ҳ.830-918 м.1427-1512	

Шихобиддин Жаҳбал	ҳ.670-733 м.1271-1332
Муҳйиддин Нававий	ҳ.676 м.1277
Ибн Дақиқ ал-Ийд	ҳ.702 м.1302
Носириддин Байзовий	ҳ.685 м.1286
Валийюддин Ироқий	ҳ.826 м.1423
Шарафуддин Муновий	ҳ.871 м.1466
Шамсиддин Хасрушоҳий	ҳ.652 м.1254
Сафийюддин Армавий	Ҳиндий ҳ.715 м.1315
Жаллиддин Қазвиний	ҳ.739 м.1338
Фахриддин Розий	ҳ.606 м.1209
Абу Муҳаммад Жувайний	ҳ.478 м.1085
Абу Бакр Исмойлий	ҳ.371 м.981
Абу Бакр Байҳақий	ҳ.458 м.1066
Абу Нуъайм Асбаҳоний	ҳ.430 м.1038
Абулқосим Кушайрий	ҳ.465 м.1072
Абу Ҳомид Ғаззолий	ҳ.505 м.1111
Абу Исҳоқ Шерозий	ҳ.476 м.1083
Абулқосим Исфиройийний	ҳ.452 м.1060
Абу Исҳоқ Исфиройийний	ҳ.418 м.1027

Абул Ҳусайн Малатий	ҳ.377 м.987
Абулқосим Рифоъий	ҳ.623 м.1226
Абу Усмон Собуний	ҳ.449 м.1057
Абу Фатҳ Шаҳристоний	ҳ.548 м.1153
Абулқосим Ансорий	ҳ.511 м.1117
Абу Маҳосин Руёний	ҳ.502 м.1108
Абу Исҳоқ Саълабий	ҳ.427 м.1036
Абу Саҳл Соълукий	ҳ.369 м.979
Абу Бакр Қофғол Шоший	ҳ.507 м.1113
Абу Саъд Мутваллий Найсабурий	ҳ.478 м.1085
Ҳоким Найсабурий	ҳ.405 м.1014
Хатиб Ширбийний	ҳ.977 м.1569
Хатиб Бағдодий	ҳ.463 м.1071
Изз ибн Абдуссалом	ҳ.660 м.1262
Камол ибн Абу Шариф	ҳ.906 м.1500
Ал-Малавий	ҳ.1181 м.1767
Бужайракий	ҳ.1131-1221 м.1719-1806
Абдуқаҳҳор Журжоний	ҳ.471 м.1078
Абдулваҳҳоб Шаъроний	ҳ.973 м.1565

Абдуллоҳ ибн Алавий	ҳ.1132 м.1720
Ҳаддод	
Аҳмад Рифоъий	ҳ.578 м.1182
Аҳмад Зайний Даҳлон	ҳ.1231-1304 м.1816-1886
Иброҳим Божурий	ҳ.1277 м.1860
Ҳасан Аттор	ҳ.1250 м.1834
Муҳаммад Аҳмадий	ҳ.1363 м.1944
Завоҳирий	
Мустафо Саъид Хон	ҳ.1429 м.1923-2008
Нуҳ ал-Қузоҳ	ҳ.1432 м.1939-2010
Абдуллоҳ Ҳирарий	ҳ.1429 м.2008
Алий Жумъа	
Алий Жифрий	
Муҳаммад Ҳасан Ҳайту	
Абдулкарим Таттон	
Саъид Фуда	

*(Давоми бор)*

**Ҳасанхон Яҳё Абдулмажид**

**06.06.2020 йил**